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Od 22 do 24 lipca 2013 roku w Uniwersytecie
Śląskim odbywać się będą Dni Otwarte Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości.
Inkubator jest miejscem, gdzie w najprostszy i najszybszy sposób można założyć własną
firmę. Dzięki innowacyjnemu modelowi zarządzania, AIP zapewnia obsługę księgową,
obsługę prawną, szkolenia, doradztwo oraz wiele innych dodatkowych korzyści.

Dzięki AIP działającemu przy Uniwersytecie Śląskim, w ciągu minionych lat powstało ponad 100 firm
prowadzonych przez studentów, doktorantów, a także pracowników naukowych. Dla osób
zainteresowanych przedsiębiorczością Inkubator oferuje również rozmowy doradcze.

Dni otwarte Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości odbywać się będą w siedzibie AIP –
Wydział Matematyki, Fizyki i Chemii UŚ, Katowice, ul. Bankowa 14, pokoje 415 i 416. Szczegółowe
informacje można znaleźć na stronie www.bk.us.edu.pl/student/przedsiebiorczosc.

Źródło: www.us.edu.pl
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24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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